TYS 96, S.L 

Total TYS 96, 

S.L. (IVA 

Exclòs 

Correcció 1216 7,72 €/pàg. 9.387,52 € 5,55 €/pàg. 6.748,80 € 

Traducció 1216 14,26 €/pàg. 17.340,16 € 8,40 €/pàg. 10.214,40 € 

TOTAL   26.727,68 €  16.963,20 € 

Amb un import màxim de licitació de 16.963,20 € (SETZE MIL NOU-CENTS SEIXANTA-TRES 

EUROS AMB VINT CÈNTIMS), IVA exclòs. 

La facturació serà efectuada en la relació a cada servei. El pagament es s’efectuarà atenent a 

les feines fetes i els imports associats a cada concepte desenvolupat, prèvia recepció de 

conformitat de tots els departaments implicats a la seva validació i presentació de la factura al